Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.05.2017                                                                                                    № 2589
О внесении изменений в  муниципальную программу "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор», утвержденную постанавлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.11.2016 № 5285
        В целях осуществления комплексных мер противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту администрация городского округа г. Бор постановляет:
       1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5285 (в редакции постановления от 09.02.2017 № 605):

1.1 .  В таблице 1:

в строке 4 и 4.1 в графах6,7  цифры «105,0» заменить на цифры «78,0»;

в строке 5 в графах 6,7  цифры «1428,7» заменить на цифры «1455,7»;

в строке 5.2 в графах6,7  цифры «294,0» заменить на цифры «321,0».

1.2. В таблице 1.1:

в строке 4 и 4.1 в графах 6,7  цифры «35,0» заменить на цифры «8,0»;

в строке 5 в графах 6,7  цифры «474,2» заменить на цифры «501,2»;

в строке 5.4 в графах 6,7  цифры «98,0» заменить на цифры «125,0».

         2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                          А.В. Киселев

Т.М. Захарова, 2-46-93